

Årsredovisning

för

Envire AB

559107-5261

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hägglöf, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Envire AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder material och tjänster inom byggnadsteknik och fastighetsförvaltning. Vår affärsidé är att erbjuda produkter och tjänster som är bra för människa och miljö samtidigt som våra kunder kan se en ekonomisk långsiktighet. Detta i första hand genom återbruk av golv, nytt golv på plats. Genom att renovera golv istället för att byta ut dem mot nya spar vi kostnader, tid och miljö.

Bolaget arbetar för att rädda golv i offentlig miljö. Genom att renovera i tid kommer vi att flytta tiden för utbytet längre fram i framtiden. En lösning som ger oss möjlighet att spara det vi har och slippa onödiga byten av golv.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % tack vara större efterfrågan på bolagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 301	2 650	2 263	1 390
Resultat efter finansiella poster	34	32	-71	76
Soliditet (%)	14	11	10	32

Nettoomsättningen ökat pga företaget ökat sin kundstock och antal anställda under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 225	25 890	93 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 890	-25 890	0
Årets resultat			14 867	14 867
Belopp vid årets utgång	50 000	43 115	14 867	107 982

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 114
årets vinst	14 867
	57 981
disponeras så att i ny räkning överföres	57 981
	57 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 301 222	2 650 287
Övriga rörelseintäkter		208	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 301 430	2 650 287
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 629 065	-752 101
Övriga externa kostnader		-1 001 078	-783 409
Personalkostnader	2	-1 559 259	-1 029 019
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 478	-31 944
Summa rörelsekostnader		-4 231 880	-2 596 473
Rörelseresultat		69 550	53 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		469	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 778	-22 155
Summa finansiella poster		-35 309	-22 138
Resultat efter finansiella poster		34 241	31 676
Resultat före skatt		34 241	31 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 374	-5 786
Årets resultat		14 867	25 890

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	35 000	47 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		35 000	47 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	58 064	74 157
Inventarier, verktyg och installationer	5	33 960	0
Summa materiella anläggningstillgångar		92 024	74 157
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		129 524	123 657
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		191 938	199 770
Summa varulager		191 938	199 770
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		409 855	374 659
Övriga fordringar		9 474	48 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 416	105 862
Summa kortfristiga fordringar		462 745	529 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101	0
Summa kassa och bank		101	0
Summa omsättningstillgångar		654 783	728 810
SUMMA TILLGÅNGAR		784 308	852 467

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 114

17 224

Årets resultat

14 867

25 890

Summa fritt eget kapital

57 982

43 114

Summa eget kapital

107 982

93 114

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

293 715

285 814

Leverantörsskulder

203 860

285 758

Skatteskulder

1 270

0

Övriga skulder

159 080

176 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 400

11 454

Summa kortfristiga skulder

676 326

759 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

784 308

852 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-13 000	-1 000
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-13 000
Utgående redovisat värde	35 000	47 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 157	83 522
Inköp	9 900	33 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 057	117 157
Ingående avskrivningar	-43 000	-23 056
Årets avskrivningar	-25 993	-19 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 993	-43 000
Utgående redovisat värde	58 064	74 157

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	38 445	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 445	0
Årets avskrivningar	-4 485	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 485	0
Utgående redovisat värde	33 960	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Lämnade depositioner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående redovisat värde	2 500	2 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-17

Fredrik Hägglöf
Fredrik Hägglöf
VD, Styrelseledamot

Håkan Hägglöf
Håkan Hägglöf
Ordförande